АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября 2010 г.

	№
	2727

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Ухта»

от 23 августа 2010 г. № 2022 «О создании автономного учреждения

муниципального образования городского округа «Ухта»

путем изменения типа существующего муниципального учреждения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, постановлением администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 21.05.2010 №1244 «О реализации на территории муниципального образования городского округа «Ухта» Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 23 августа 2010 г. №2022 «О создании автономного учреждения муниципального образования городского округа «Ухта» путем изменения типа существующего муниципального учреждения» изменения, изложив приложение № 1 в следующей редакции:

«Приложение №1
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 23 августа 2010 г. № 2022

Состав

Наблюдательного совета автономного учреждения

«Плавательный бассейн «Юность»

муниципального образования городского округа «Ухта»:

	1
	ИЕВЛЕВА Татьяна Васильевна
	-
	заведующая юридическим отделом администрации муниципального образования городского округа
«Ухта»

2

	2
	ПОПЦОВА Елена Геннадьевна
	-
	заведующая бюджетным отделом финансового управления администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

	3
	РОЧЕВА Елизавета Ивановна
	-
	заведующая отделом экономии-ческого развития администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

	4
	САКИНА Наталья Александровна
	-
	заведующая отделом управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

	5
	КОНТИЕВСКАЯ Любовь Александровна
	-
	начальник МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

	6
	ПРОКУШЕВА Галина Петровна
	-
	главный бухгалтер автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» муниципального образо-вания городского округа «Ухта»

	7
	ТОРОПОВ Николай Яковлевич
	-
	член президиума Совета ветеранов спорта муниципального образова-ния городского округа «Ухта», сектор плавания»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев